CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191/TBHH-CVHHTTH  Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO HÀNG HẢI
Về việc chấm dứt hoạt động nhận chìm chất nạo vét

của Dự án Đê chắn sóng cảng Chân Mây - giai đoạn 2

Vùng biển: Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 51/BQLDA-KHKT ngày 20/02/2024 của Ban quản lý
Dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Khu kinh tế, Công nghiệp về việc kết thúc hoạt
động nhận chìm ở biển vật chất nạo vét thuộc Dự án Đê chắn sóng cảng Chân
Mây – giai đoạn 2.

Thừa ủy quyền của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải, Cảng vụ Hàng
hải Thừa Thiên Huế thông báo hoạt động nhận chìm chất nạo vét của Dự án Đê
chắn sóng cảng Chân Mây - giai đoạn 2 chấm dứt từ ngày 20/02/2024.

Thông báo hàng hải số 533/TBHH-CVHHTTH ngày 29/4/2023 của Cảng
vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế không còn hiệu lực.

Nơi nhận:
- Bộ Giao thông vận tải (báo cáo);
- Bộ NN&PTNT;
- Bộ tư lệnh Hải quân;
- Cục Hàng hải Việt Nam (báo cáo);
- Cục Cảnh sát biển;
- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh TT Huế;
- UBND huyện Phú Lộc;
- UBND xã Lộc Vĩnh;
- Sở GTVT tỉnh TT Huế;
- Sở NN&PTNT tỉnh TT Huế;
- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải
Việt Nam (Truyền phát TBHH);
- Các Cảng vụ hàng hải;
- Các Cảng vụ đường thủy nội địa;
- Trung tâm phối hợp TKCN hàng hải khu vực II;
- Công ty TNHH MTV HTHH khu vực IV;
- Đài Thông tin duyên hải Thừa Thiên Huế;
- Giám đốc (báo cáo);
- Các tàu thuyền đang hoạt động tại khu vực;
- BQL DA ĐT XD khu vực KKT, CN;
- Đại diện CVHHTT Huế tại Chân Mây;
- Phòng TT-ATANHH;
- Lưu: VT, PCHH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Hòa<hoalx.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!